

GKRPA
11.05.2023

URZĄD MIASTA I GMINY
ul. Fabryczna 5, 26-130 Suchedniów

Wpł. dn. 15. 05. 2023

L.dz. 2498 podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym, ochrona przed uzależnieniami.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg”, KRS:0000449854 ul. Bodzentyńska 18, 26-130 Suchedniów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Zubiński – Prezes tel. 41/ 25 43 094 wew. 22 Kamil Garbala - Wiceprezes e-mail: kuznicasuchedniow@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Źródło zadania publicznego	Wakacje w Kuźniczym Kręgu #uzależnienia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1 czerwca 2023	Data zakończenia	25 sierpnia 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Cel zadania: Celem projektu jest ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży, edukację historyczną, artystyczną i turystyczną - krajoznawczą, poznawanie regionu świętokrzyskiego i aktywny wypoczynek. Życie na obszarze małomiasteczkowym i wiejskim sprzyja powstawaniu problemów, którym chcemy zapobiec poprzez realizację tego zadania. Nasze działania będą szerzyć wiedzę o destrukcyjnym wpływie uzależnień, do pogłębienia wiedzy dotyczącej szkodliwości spożywania alkoholu, pokaże także w jaki sposób można pożytecznie spędzać czas wolny, rozwijać				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

swoje pasje. Przyczyni się również do integracji dzieci i młodzieży Sołectwa Michniów i Gminy Suchedniów, sprawy tak ważnej w dobie po pandemii COVID - 19.

Miejsce realizacji: Zadanie będzie realizowane w Suchedniowskim Ośrodku Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie oraz na terenie całego Województwa Świętokrzyskiego. .

Grupa docelowa: Dzieci i młodzież z Gminy Suchedniów (grupa 64 osób)

Termin: 1 czerwiec 2023 do 25 sierpień 2023

Opis działań:

- 20 godzin prelekcji z profilaktyki antyalkoholowej
- 4 rodzaje warsztatów: Garncarskie – Ośrodek Rozwoju Kreatywnego i Turystyki Konnej, 2x Ogień i Żelazo: starożytne fascynacje świata hutników i kowali – Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego, Mali Architekci – Muzeum Zabawy i Zabawek, Geologiczne w Centrum Geoedukacji
- 5 rajdów pieszych: po powiecie skarżyskim i Ponidziu
- 2 rajdy rowerowe Wykus i 2 odcinki świętokrzyskiego Green Velo
- 1 rajd pieszy połączony z nocowaniem na Polanie Wykus

12 wyjść edukacyjnych Muzeum Zabawy i Zabawek w Kielcach, Muzeum Regionalne w Iłży wraz z zamkiem, Muzeum Regionalne w Pińczowie, 2 x Park Dziedzictwa Legend Świętokrzyskich, Europejskie Centrum Bajki, Centrum Edukacyjno – Przyrodnicze Nidarium, Centrum Geoedukacji, Ogród Botaniczny, Jaskinia Kadzielnia 2 x, Zbrojownia w Sandomierzu

- 1 spływ Kajakowy po Czarnej Nidzie
- 1 rejs statkiem po Wiśle
- 2 wyjścia na basen: Baseny Tropikalne Binkowski, Suntago Mszczonów
- 6 wyjść na plaże przy zalewie: Lubianka, 2x w Wilkowie, Bliżynie i Iłży
- 544 posiłki: 11 x Restauracja, 4 x Agroturystyka, 2x ognisko w pozostałe dni dzieci zapewniają sobie posiłki we własnym zakresie

Promocja: Rekrutacja dzieci odbędzie się za pomocą mediów społecznościowych i lokalnej prasy. Informacja o naborze trafi również do szkół Gminy Suchedniów. Relacje i informacje z przebiegu działań projektowych będą zamieszczane na stronie Stowarzyszenia „Kuźniczy Krąg” i lokalnych portalach społecznościowych oraz w lokalnej prasie. Organizator wystąpi o patronat honorowy Burmistrza i Miasta i Gminy Suchedniów oraz patronaty medialne.

Stowarzyszenie „Kuźniczy Krąg” zajmuje się przede wszystkim: edukacją kulturową i historyczną, upowszechnia kulturę filmową, wspiera działalność artystyczną: muzyczną, wokalną, teatralną, taneczną, recytatorską, turystyczną itp. Istotną gałęzią działalności Stowarzyszenia jest opieka i organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji i ferii oraz profilaktyka uzależnień. Organizacja prowadziła świetlicę środowiskową od 2013 r. do 2018 r. „Michniów przyjazny dzieciom” oraz przez trzy ostatnie lata proponowała aktywne półkolonie połączone z edukacją antyalkoholową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
profilaktyka antyalkoholowa	20 godzin	Umowa zlecenie, lista obecności, fotorelacja
warsztaty	10 godzin	Lista obecności, fotorelacja, rachunki
Rajdy piesze	5 wyjść	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Rajdy rowerowe	3 rajdy	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Rajd pieszy/ nocowanie pod namiotem	1 rajd/nocowanie	Lista obecności, fotorelacja
Wyjścia edukacyjne	12 wyjść edukacyjnych: Muzea, Centra, Parki i Jaskinie	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Spływ kajakowy	1 spływ kajakowy po Czarnej Nidzie	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Rejs statkiem	1 rejs statkiem po Czarnej Nidzie	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Wyjścia na basen	2 wyjścia na basen	Lista obecności, fotorelacja, faktura
Wejścia na plaże przy zalewach	6 wyjść na plaże świętokrzyskie	Lista obecności, fotorelacja
Posiłki	544 posiłki w różnych formach	Lista obecności, fotorelacja, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zadania które Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg" realizowało w 2022 roku

"Niech gra... Suchedniowska Orkiestra Dęta"

Suchedniowska Orkiestra Dęta kontynuuje tradycję fabrycznej Orkiestry Dętej założonej na przełomie XIX i XX wieku.

W swojej ponad 120 letniej działalności konsekwentnie propaguje kulturę muzyczną, uzdolnienia i zamiłowania

artystyczne do gry na instrumentach dętych. Zadanie polegało na doposażeniu suchedniowskiego zespołu w

instrumenty dęte drewniane i blaszane. Instrumenty drewniane takie jak: dwa flety, dwa klarnety, trzy saksofony

altowe, saksofon tenorowy i sakshorn barytonowy. Instrumenty blaszane: cztery trąbki, puzon i tuba. Dodatkowo

zostały zakupione akcesoria dla orkiestry: stojaki pod instrumenty i metronom. Suchedniowska Orkiestra Dęta obecnie

przechodzi zmianę pokoleniową, do zespołu doszło wielu nowych członków, m.in. dzieci i młodzież. Powiększenie

składu osobowego orkiestry wymusił zakup nowych, brakujących instrumentów oraz wymianę starych, zużytych na

nowe.

Całkowity koszt projektu: 25085,00 zł

Dofinansowany z MKiDN z programu Infrastruktura Kultury

"Wakacje w Kuźniczym Kręgu #uzależnienia"

Celem projektu była ochrona przed uleganiem uzależnieniom oraz innym czynnikom powodującym powstawanie

patologii społecznych w Gminie Suchedniów poprzez organizację wypoczynku w formie wycieczek, warsztatów,

rajdów i innych aktywnych form połączonych z edukacją kulturalną i promocją dziedzictwa lokalnego. Życie w obszarze

małomiasteczkowym i wiejskim sprzyja powstawaniu problemów, którym chcemy zapobiec poprzez realizację tego zadania. Nasze działania będą szerzyć wiedzę o destrukcyjnym wpływie uzależnień, pogłębią świadomość dotyczącą szkodliwości spożywania alkoholu, pokażą w jaki sposób można pożytecznie spędzać czas wolny, rozwijać swoje pasje, poprawiając kondycję fizyczną, a także uczyć się poprzez zabawę. Realizacja projektu przyczyniła się również do integracji dzieci i młodzieży z Gminy Suchedniów, a także pogłębiła więzi z dziećmi z Ukrainy, które zamieszkują teren naszej małej ojczyzny

Dofinansowany w kwocie 47 500,00 z Gminy Suchedniów

"Rajdy piesze i rowerowe po województwie świętokrzyskim".

Zadanie polegało na zorganizowaniu czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji (w miesiącu lipcu) w formie 2 rajdów rowerowych i 2 pieszych po szlakach

turystycznych Województwa Świętokrzyskiego. Dzieci i młodzież na każdej trasie byli pod opieką wychowawców oraz profesjonalnego przewodnika świętokrzyskiego, zapewniony był transport na początek i koniec szlaku oraz jeden posiłek przy każdej wycieczce. Przewodnik Michał Jagodziński przekazał wiedzę merytoryczną oraz poprowadził grupę. Zadanie było skierowane do dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchedniów, miłośników pieszych wędrówek oraz przyrody i geologii.

Całkowity koszt projektu: 7 100,00 zł

Dofinansowany był przez Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

"Pod Powstańczym Sztandarem. Suchedniowskie Rody - Barzykowscy",

Wernisaż odbył się w dniu 11 listopada. Kolejna już piątą wystawę z cyklu Suchedniowskie Rody. Tym razem opowiadała bogatą historię rodziny Barzykowskich.

Autorem scenariusza merytorycznego był prof. Marek Pajek, a grafiki jego córka Maria Pajek. Autorzy powiązani rodzinnie z bohaterami wystawy nadali jej nie tylko charakter faktograficzny ale przemyśli również rodzinne ciepło. Rodzina Barzykowskich przybyła do Suchedniowa na początku XIX w. i pozostała do lat 80 XX w. Praktycznie każde pokolenie odciskało swoje piętno na historii osady przemysłowej Suchedniów jak również całego kraju. Punktem zwrotnym dla rodziny był udział braci Barzykowskich w Powstaniu Styczniowym. Na wystawie znalazła się kolekcja starych przepięknych fotografii i dokumentów oraz historię miłości, wojny wplecione w historię Suchedniowa.

Całkowity koszt projektu: 2 950,00 zł

Dofinansowany był przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

XVIII Ogólnopolski Konkurs Poezji Emigracyjnej im. Gustawa Herlinga - Grudzińskiego. Renomowany konkurs recytatorski rozstrzygnięty w dwóch kategoriach wiekowych i artystycznych. Młodzież i dorośli oraz recytacja i wywiedzione ze słowa. Wydarzenie przyciągnęło do Suchedniowa kilkunastu uznanych recytatorów z całej Polski, a ich zmagania oceniło profesjonalne jury.

Całkowity koszt projektu: 2 900,00 zł

Dofinansowany był przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Generator eNGO Suma kontrolna: 2ed8 a46d 72a0 6b81 6fe2 bd8c fbf6 856c

Zasoby kadrowe, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Zespół projektowy:

- 1) Koordynator główny projektu - pracownik SOK "Kuźnica", historyk sztuki, autorka licznych publikacji oraz wystaw, działaczka społeczna, doświadczona w koordynacji projektów z obszaru kultury i dziedzictwa narodowego, m.in. autorka i koordynatorka projektów MKiDN w roku 2022: Festiwal "TETE A TETE ze słowem" wydarzenie artystyczne dla dzieci i młodzieży, "Miej serce i patrzaj w serce"- widowisko międzypokoleniowe wystawione w 200 - setną rocznicę wydania Ballad i Romansów Adama Mickiewicza oraz "Tak bywało przedtym wszędzie" - przegląd świętokrzyskich tradycji, zwyczajów i obrzędów.
2. Koordynator do spraw merytorycznych: historyk, menadżer kultury z doświadczeniem w realizacji projektów LGD "Wokół Łysej Góry", MKiDN oraz grantów na poziomie województwa i powiatu. Działacz społeczny, regionalista, pasjonat lokalnego folkloru, muzyk w kapeli ludowej. W 2018 r. zrealizował projekt edukacyjnej gry planszowej dotyczącej miasta. W roku 2019 i 2020 realizował projekt "Krajobraz w paski" Cykl warsztatów, wykładów historyczno-artystycznych bazujących na potencjale i tradycji Ziemi Świętokrzyskiej. Od 2021 roku prowadzi Klub Filmowy "Nie tylko dla Kinomaniaków". W 2022 roku prowadził projekt MKiDN "Niech gra" Suchedniowska Orkiestra Dęta oraz "Kultura w plenerze". Doposażenie infrastruktury zewnętrznej SOK "Kuźnica"
3. Koordynator do spraw promocji: absolwent Wyższej Szkoły Technik Komputerowych i Telekomunikacji na kierunku Systemy Teleinformatyczne. Od 2008 roku pracownik SOK "Kuźnica" w Suchedniowie odpowiedzialny m.in. za współorganizację wydarzeń oraz ich promocję w mediach. Doświadczony w organizacji imprez o zasięgu lokalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Ponadto działacz społeczny, wiceprezes stowarzyszenia "Kuźniczy Krąg", koordynator projektu "Michniów miejscem przyjaznym dla dzieci i młodzieży".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia z profilaktyki antyalkoholowej	2 500,00		
3.	Transport	5 000,00		
4.	Bilety wstępu	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00	10 000,00	2 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Zubiński
Paweł Zubiński

Wiceprezes Zarządu

Garbala
Kamil Garbala

Data

15.05.2023 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie "Kuźniczy Krag"
26-130 Suchedniów, ul. Bodzentyńska 19
NIP: 663-18-68-484 REGON: 26069777
KRS: 0000449854
Konto: BS Suchedniów
NR: 21852000072001000179230001